
ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ – ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ – ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 
Σύστημα Διαχείρισης Ποιότητας EN ISO 9001:2008  
Έκδοση 1η        Διαδικασία Δ.07-02  
Ε.07-02.07 Απόφαση Δημάρχου 

               
                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 
     ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                                                                    
         Δ  Η  Μ  Ο  Σ                                                                                           Λουτράκι:    14-12-2020 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ- ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                                             Αρ.Πρωτ.:   23971 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η     Δ  Η  Μ  Α  Ρ  Χ  Ο  Υ 
 

Ο Δήμαρχος Λουτρακίου –Περαχώρας –Αγίων Θεοδώρων  έχοντας υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007. 
4. Την υπ΄αριθ. 23754/10-12-2020 τεχνική έκθεση με τίτλο: «Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και 

λοιπού εξοπλισμού προς κάλυψη αναγκών για την αποφυγή διάδοσης του  covid-19» 
προϋπολογισμού δαπάνης ποσού #8.817,00# συμπεριλαμβανομένου  των  Φ.Π.Α.  24%, & 0%  εκ  
#820,08#  €,  στο  συνολικό  ποσό  των #9.637,08# €. 

5. Τον Δημοτικό Προϋ/σμό τρέχοντος έτους, όπου στον Κ.Α. 10-7134.006 έχει εγγραφεί πίστωση στο 
σκέλος των εξόδων για την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας. 

6. Την υπ’  αριθ. 23762/10-12-2020 (Α-863) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: Ε19ΒΩΛ3-Μ40)  
περί έγκρισης δαπάνης δέσμευσης και διάθεσης πίστωσης ποσού  #9.637,08#€ για την εκτέλεση της 
προμήθειας. 

7. Την υπ΄ αρ. 23744/11-12-2020 πρόσκληση του Δημάρχου προς τους οικονομικούς φορείς, περί  
υποβολής προσφοράς.                                                                                                                                         

8. Την υπ΄ αρ. 23886/14-12-2020 υποβληθείσα προσφορά της ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΣ. 
 

 
                                                         Α   π   ο   φ   α   σ   ί   ζ   ο   υ   μ   ε 

          Α. Εγκρίνουμε την υπ΄αριθ. 23754/10-12-2020 τεχνική έκθεση με τίτλο: «Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών και λοιπού εξοπλισμού προς κάλυψη αναγκών για την αποφυγή διάδοσης του  covid-19». 
 
           Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας  στην ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, με έδρα επι της οδού 
Καποδιστρίου 6-Λουτράκι ΑΦΜ 127178002 - ΔΟΥ Κορίνθου, έναντι ποσού#8.817,00# συμπεριλαμβανομένου  
των  Φ.Π.Α.  24%, & 0%  εκ  #820,08#  €,  στο  συνολικό  ποσό  των #9.637,08# €. 
   

 
           Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον 
προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους 2020 έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον 
Κ.Α.10-7134.006  και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (Α-863). 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΚ. ΓΚΙΩΝΗΣ 



ΑΔΑ: ΕΡΟ9ΩΛ3-ΞΥΗ


		2020-12-14T21:09:10+0200
	Athens




